

Yhdistyksen nimi	Kotipaikka	Yhdistyksen jäsenmäärä	Avustuksella tuettava toiminta	Toiminnan hyödyt	Haettavan avustuksen määrä (€)	Esitettävän avustuksen määrä (€)	Perustelut ja ehdot
Elämän Eliksiiri ry	Pori	6	Ruoka-aputoiminnan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset.	Vähävaraisten auttaminen, syrjäytymisen ehkäiseminen ja hävikkiruoan hyötykäyttö.	75500,00	50000,00	Hakemus täyttää avustettavalta toiminnalta edellytettävät kriteerit ja toiminnan tiedot on kuvattu avustuksen edellyttämällä tavalla. Avustusta ehdotetaan yhdistyksen toteuttaman ruoka-aputoiminnan kuluihin.
Haunia-Kallialan kyläyhdistys ry	Pori	100	Kaikille avoimia tilaisuuksia ja tapahtumia, Myllynokan uimapaikan ylläpitoa.	Yhteiset hetket kylän väelle ja turvallinen paikka kokoontua.	2270,00	2000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Avustusta ei myönnetä niihin vuokriin, joita yhdistys maksaa kaupungille.
Hyvis Satakunta ry	Pori	240	Ryhmämuotoinen yhteisöelokuvatyöskentely ja aamupalatoiminta Porin hyvä mielen talolla.	Kävijöiden voimaantuminen, ryhmääntyminen ja sosiaalisten suhteiden vahvistuminen. Terveellisiä elintapoja ja sosiaalista kanssakäymistä.	1850,00	0,00	Avustuksella ei voida tukea projektiluonteista toimintaa, kuten yhteisöelokuvan tuottamista, joka ei ole yhdistyksen perustoimintaa. Aamupalatoiminnan keskiössä on elintapaohjaus, joka kohderyhmän ja toimintansa osalta hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa.
International professional Finland	Pori	249	Pilottihanke Kohti työllisyyttä, Connect & integrate -hanke, Degree Amplify -hanke, Peer Support Club suomen kielen kerho.	InterProFinland tukee maahanmuuttajien kotoutumista Porissa tarjoamalla vertaistukea, mentoroitua ja työkaluja, jotka edistävät ammattitaitoa, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia.	80222,00	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen Peer Support Club suomen kielen kerhotoimintaa. Avustuksella ei voida tukea hanke- tai projektiluonteista toimintaa. Hakemuksessa yhdistyksen kokonaistaloutta ja mahdollisia hankerahoituksia kuvattu puutteellisesti.
Kairilan kyläyhdistys ry	Pori	62	Liikuntaa, kulttuuria, yhteistoimintaa, talkootyö kyläläisten, mökkiläisten ja jäsenien hyväksi.	Yhteisöllisyyttä, yhteistoimintaa, terveyttä ja mielenvirkeyttä.	400,00	400,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Koivistonluodon kiinteistöyhdistys ry	Pori	223	Koivistonluodon, Metallikylän ja Väinölään alueen kuntopolkujen ylläpito ja kunnostus.	Polut tukevat alueen hyvinvointia tarjoamalla turvallisia reittejä arkeen ja virkistykseen. Hoidettu polkuverkosto tukee asukkaiden terveyttä ja hyvinvointia tarjoamalla mahdollisuuksia aktiiviseen elämäntapaan.	9400,00	3000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
KRIS Satakunta ry	Pori	20	Yhteisö suunnittelee ja toteuttaa tapahtumia, retkiä ja arjen vastuutehtäviä. Toimintakeskus tarjoaa myös koulutusta ja vertaistukea, järjestää teemapäiviä oppilaitoksissa nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi. Opiskelu- ja työelämätaitojen harjoittelu ja kartoittaminen.	KRIS-toimintakeskus tukee yhteisöllisyyttä, mielen hyvinvointia ja päihteettömyyttä. Yhteisöön kuulumisen vahvistaa osallistujien me-henkeä ja yksinäisyys vähenee.	9000,00	3000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen toimintaa porilaisten syrjäytymisen ehkäisemisen ja työllistymisen edistämisen painopisteen osalta.
Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry	Pori	261	Kyläsaaren frisbeegolfraudan ja viheralueiden ylläpito.	Porilaisille terveillisten ja hyvinvoivien harrastusmahdollisuuksien mahdollistaminen.	4000,00	4000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry	Pori	261	Yhdistys järjestää Meri-Porin alueella monipuolista kulttuuritoimintaa. Lapsille järjestetään elokuvailtoja kuukausittain, Yhdistys järjestää myös yhteislauluiltoja ja musiikkipainotteisen jokavuotisen Kyläsaaripäivän 8.6.2024. Yhdistyksen järjestämän tapahtumat ovat kaikille avoimia.	Tapahtumat ovat kaikille avoimia ja edistävät yhteisöllisyyttä, vähentävät yksinäisyyttä ja osattomuutta. Tapahtumat edistävät myös lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia.	5000,00	3000,00	Hakemus siirrettiin kulttuurin toiminta-avustuksista. Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa; yhdistyksen järjestämiä tapahtumia Meri-Porissa.

Lounais-Suomen Martat ry	Turku	5800	Metsäretket, luontokävelyt, sien- ja villiyrtnäyttelyt, retket ruoan äärelle ja metsän antimien ruokakurssit. Muutos- lautasella terveellisen elämän kurssit, tietoisuus- ja tapahtumat, kohdennettu ruoka- ja ravitsemusneuvonta, arjen taidot, elämäntilanteen, hyvinvointia, itsetuntoa tukevaa ohjattua ryhmätoimintaa, räätälöityjä sisältöjä ryhmän tarpeiden mukaan.	Virkistäytyminen ja yhdessäolo sekä stressistä palautuminen. Yhdenvertaisuuden ja osallisuuden kokemusten lisääminen. Varautumisen taitojen vahvistaminen. Ruokakurssit tarjoavat käytännön taitoja ja elämäntilanteen parantamista. Yhteinen kokkaaminen luo mahdollisuuden sosiaaliseen vuorovaikutukseen.	43200,00	8000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen toteuttamia luontokävelyitä, sien- ja luonnonyrtnäyttelyitä ja tapahtumia porilaisten yhteisöllisyyttä ja mielen hyvinvointia edistävän painopisteen osalta. Hakemuksessa kuvattu arjen hallinnan neuvonta sekä yksilö- ja ryhmätoiminta hyvinvointialueen alaan kuuluville kohderyhmille yhteistyössä sotealan toimijoiden kanssa ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.
Mannerheimin lastensuojeluliiton Satakunnan piiri ry	Pori	3327	Tukioppilastoimintaan, 5.-luokkalaisten mediakasvatustunteihin, koululaisten teemaoppitunteihin, lukumummi- ja vaaritoimintaan, vanhempainiltoihin, ammattilaisten koulutuksiin, ehkäisevän päihde- ja mielenterveytyöhön (Valomerkki), jalkautuvaan nuorisotyöhön (JANNU).	Edistää ihmisten kohtaamisia, osallisuutta ja arjen sujumista. Tukioppilastoiminta lisää oppilaiden yhteisöllisyyttä ja kouluviihtyvyyttä. Lukumummi- ja lukuvaaritoiminta tukee lasten lukutaitoa ja luo sukupolvien välisiä kohtaamisia, tarjoten mielekästä vapaaehtoistyötä. Piirin toiminta tukee kaupungin strategioita.	35000,00	11750,00	Avustuksella tuetaan tukioppilastoimintaa ja eri sukupolvien välistä kohtaamista tukevaa lukumummi- ja vaaritoimintaa Porissa. Yhdistyksen toteuttamat räätälöitävissä ja koulujen tilattavissa olevat mediakasvatustunnit, koululaisten teemaoppitunnit, vanhempainillat ja ammattilaisten koulutukset voidaan hankkia erikseen koulujen tarpeen mukaan. Kaupungin koordinoimiin Valomerkki- ja Jannu-toimintaan avustusta ei myönnetä.
Mepon kotipesä ry	Pori	38	Päivittäistä ohjelmaa kuten ruokailua, bingoa ja tietovisaa, yhteisiä luontoretkeä ja lenkkejä. Toimintaa järjestetään Pihlavan vanhan koulun tiloissa.	Alueella paljon syrjäytymisen vaarassa olevia asukkaita, matalan kynnyksen toimintaa kaiken ikäisille. Toiminta tukee osallisuutta ja alueen asukkaiden yhteisöllisyyttä sekä ehkäisee yksinäisyyttä.	59900,00	25000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa; kaikille avoimen matalankynnyksen toiminnan ylläpitämistä alueella. Avustusta ei myönnetä niihin vuokriin, joita yhdistys maksaa kaupungille.
Noormarkun Kotiseutuyhdistys ry	Pori	120	Matalan kynnyksen pajoja, neulekahvilaittoja, kotiseutu pop up kahvilapäiviä, kädentaitopajoja, tapahtumia, perinnepäiviä, kotiseutumuseokierroksia, paikallishistoriaan liittyvä näyttely tai valokuva-ilta.	Toiminta lisää porilaisten viihtyvyyttä ja edistää sekä vahvistaa paikallista identiteettiä ja kotiseutuhengen ylläpitämistä.	1850,00	1200,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Noormarkun-Finpyyn kyläyhdistys ry	Pori	51	Tapahtumat ja tilaisuudet sekä vuosittaiset siivoustalkoot Myllykartanon ja Myllykosken piha-alueella.	Yhteisöllisyyden lisääminen yhdistysten kuin noormarkkulaistenkin kesken, kylän viihtyisyyden, turvallisuuden ja yhdessä tekemisen lisääminen.	750,00	750,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Pihlavan Asukas yhdistys ry	Pori	80	Perinteiset joulumyyjäiset, lauluilta, osallistuminen kyläpäivään ja syysmarkkinoihin, keskustelutilaisuudet ja torin toiminnan ylläpitoa.	Yhteisöllisyyttä näinä vaikeina aikoina ja omalla kylällä tapahtuva toiminta.	500,00	500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Pihlavan Martat ry	Pori	49	Kokoontumiset eri teemoilla, kuten ruuanlaitto, hyvinvointi, kulttuuri kuukausittain sekä tapahtumat.	Tavoitteena on oppia yhdessä uusia asioita ja jakaa kokemuksia ajatuksia sekä parantaa jokaisen hyvinvointia yhdessä tekemisellä.	650,00	600,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa. Avustusta ei voi jakaa edelleen stipendien muodossa.
Porin Eläkeläisjärjestöjen Yhteistyötoimikunta	Pori	3750	Yhteiset tapaamiset yhdistyksessä, erilaisia kerhoja kymmenittäin, sosiaalinen kanssakäyminen, lukuisia retkiä ja matkoja, lukuisia tarpeellisia neuvonta- ja opastustilaisuuksia, esim. opastusta netin käyttöön.	Ennaltaehkäisee porilaisten eläkeläisten syrjäytymistä ja yksinäisyyttä sekä edistää mielen hyvinvointia.	22000,00	14000,00	Avustuksella tuetaan yhteistyötoimikunnan 17 jäsenyhdistysten perustoimintaa.

Porin Judoseura Fudoshin	Pori	142	Seuran sisälle perustettu ukrainankielisten oma ryhmä, johon ryhmän ohjaajan matkakulut, kyseisen ryhmän kilpailumaksut ja yhteismatkakulut. Ryhmä on lapsille, mutta vanhemmat aktiivisesti mukana.	Lapset saavat liikuntaa, vanhemmat saavat tunteen että he kuuluvat seuraan, teemme leirejä ja kisamatkoja yhdessä, yhteenkuuluvuus edistyy.	1000,00	0,00	Siirretty liikunnan toiminta-avustuksiin.
Porin Lähetysseurakunta	Pori	40	Itisfree-illat tarjoavat lämpimän aterian ja matalan kynnyksen kohtaamispaikan Porin keskustassa ja Pihlavassa erityisesti syrjäytyneille, päihderiippuvaisille ja mielenterveyskuntoutujille. Illoissa kohdataan ihmisiä, kuunnellaan ja tarjotaan käytännön tukea sekä vaate- ja elintarvikelahjoituksia yhteistyössä Pelastusarmeijan ja paikallisten yritysten kanssa.	Syrjäytymisen ehkäisy, rinnalla kulkeminen, tukena oleminen, elämän otteen ja toivon löytäminen, löytää motivaatio pois päihde- ja rikoskierteestä. Yhteistyötä RISE:n (rikosseuraamuslaitos) kanssa ja yhdistyksessä mahdollisuus suorittaa yhdyskuntapalvelu.	20000,00	0,00	Hakemuksessa toiminnan sisältöä ja kustannuksia on kuvattu puutteellisesti verrattuna haettavan avustuksen määrään sekä yhdistyksen kokonaiskustannuksiin ja saatuihin lahjoitusvaroihin ja niiden käyttöön hyväntekeväisyyteen. Toimintaa ei ole kuvattu ruoka-apu.fi verkkopalveluun (tarkistettu 31.1.2025).
Porin rintamaveteraaniain neuvottelukunta	Pori	0000	Rintamaveteraaniain neuvottelukunnan hakema 14250 euron avustus jakaantuu seuraavasti: Porin Sotaveteraanit 4000 euroa, Porin Seudun Sotainvalidit 4000 euroa, Porin Seudun Kaatuneitten Omaiset 4000 euroa ja Tammenlehvän Noormarkun perinneyhdistys 2250 euroa. Virkistystoiminta, perinnetyö, avustukset, juhlat ja tilaisuudet, fyysiset hoidot, reseptilääkekulut, hyvinvointipäivät, seppeleenlaskut ja neuvontatoiminta.	Yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäisy, mielen hyvinvoinnin edistäminen, yhteisöllisyyden lisääminen, terveelliset elämäntavat.	14250,00	10000,00	Avustuksella tuetaan yhdistysten perustoimintaa. Avustuksen ulkopuolelle rajataan terveydenhuoltoon liittyvät kulut, kuten reseptilääkekulut ja fyysiset hoidot. Avustusta ei voi jakaa edelleen avustuksena yksityishenkilöille.
Porin Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry	Pori	96	Vertaistukiryhmät, retket, teema-ilta- ja perhekerhotoiminta tarjoavat jäsenille mahdollisuuden kohdata toisiaan, jakaa kokemuksia ja löytää tukea vaikeissa elämäntilanteissa.	Vertaistukiryhmät edistävät mielen hyvinvointia. Nuorille ja aikuisille suunnatut retket ja liikunnalliset tapahtumat, kuten suosittu disco-illat, lisäävät osallisuutta ja tukevat aktiivista elämäntapaa erityisesti niille, joilla ei ole muita liikuntamahdollisuuksia.	1710,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.
Porin Seudun Muistiyhdistys ry	Pori	260	Avoimet luentotilaisuudet syksyllä 2025 "muistisairausten vaikutukset sosiaaliin tilanteisiin", aivoterveys-tilaisuus.	Muistisairaudet vaikuttavat merkittävästi sairastuneen ja hänen läheistensä sosiaalisiin suhteisiin. Tapahtuman tavoitteena on vähentää muistisairauteen liittyviä ennakkoluuloja, tukea perheitä sairautensa aiheuttamissa muutoksissa sekä edistää aivoterveellisiä elämäntapoja, jotka voivat ehkäistä ja hidastaa muistisairauksia.	1276,00	0,00	Avustusta haetaan kahden luentotilaisuuden järjestämiseen, joista toinen on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa ja toinen tilaisuus on yksittäinen tapahtuma, joten avustusta ei voida myöntää. Avustusohjeiden mukaan tukea ei voida myöntää yksittäiseen tapahtumaan tai tilaisuuteen.
Porin Seudun Sydänyhdistys Ry	Pori	1020	Tiistai-kerhot, työikäisten vertaistukiryhmä, yhteiset tilaisuudet ja tapahtumat.	Toiminnan tarkoitus lisätä osallistujien sydänterveyttä, yhteisöllisyyttä, mielen hyvinvointia, vertaistukea sekä tarjota ihmisille tilaisuuksia kohdata toisiaan mukavan yhdessäolon merkeissä.	4000,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.

Porin seudun vertaistukiyhdistys Poveri ry	Pori	60	Erilaiset tapahtumat, tilat ja vertaistukiryhmät mahdollistaen samankaltaisessa tilanteessa olevien ihmisten kohtaamisen.	Jäsenten henkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen, vertaistuki, turvallisuuden kokemuksen vahvistaminen ja oman tilanteen parempi ymmärrys. Kokemusten jakaminen ja toisilta oppiminen, yhteisöön kuuluminen tunne.	10000,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminnan keskiössä on vertaistukitoiminta, joka on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.
Pormestarinluodon Kiinteistönomistajat ry	Pori	46	Tapahtumat ja tiedostus jäsenistölle.	Yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin lisääminen.	1000,00	200,00	Avustus kohdistetaan alueella toteutettaviin tapahtumiin.
Rudanmaan kyläyhdistys ry	Pori	25	Rudanmaan kyläyhdistys ylläpitää yleistä uimarantaa koko seudun väestölle. Uimarannalla on myös sauna sekä grilli polttopuineen.	Tarjotaan lähiseudun asukkaille virkistätymismahdollisuuksia.	1200,00	800,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Satakunnan Aivovammayhdistys Ry	Pori	123	Porin toimintaryhmä tapaa vertaistukitapaamisina erilaisissa paikoissa, kuten retkiä ja tutustumista eri kohteisiin.	Aivovamma vaatii vertaistukea tullakseen ymmärrettyksi vammaan oireiden kanssa arjessa selviytymiseen, hyvinvointiin ja osallisuuteen yhteiskunnassa. Kokoonnotukset tuovat aviovammutuneille ja heidän läheisilleen jaksamista ja sosiaalista kanssakäymistä.	700,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.
Satakunnan Elämän Leipä Sinulle ry	Pori	6	Ruoka-apu toiminnan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset.	Toiminta tavoittaa ja pyrkii ylijäämäruoalla edistämään sekä tukemaan apua tarvitsijoiden toimeentuloa.	75000,00	35000,00	Avustusta esitetään yhdistyksen toteuttaman ruoka-aputoiminnan kuluihin. Hakemuksessa toiminnan sisältöä ja kustannuksia on kuvattu puutteellisesti verrattuna haettavan avustuksen kokonaismäärään. Avustuksen myöntökriteerien mukaan hakulomake on täytettävä huolellisesti ja puutteelliset tiedot voivat vaikuttaa myönnettävän avustuksen määrää pienentävästi.
Satakunnan Epilepsiaiyhdistys ry	Pori	200	Porissa järjestettävä TYKS-päivä, johon osallistuu muita Epilepsiaiyhdistyksiä. Lapsille ja nuorille pihapelejä ja yhdessä tekemistä. Mahdollisuuksien mukaan eläinystäviä.	Tapahtumassa tutustutaan uusiin ihmisiin ja jaetaan kokemuksia, saaden vertaistukea. Tapahtumalla tavoitellaan toiminnan kehittämistä ja uusien tuttavuuksien sekä ideoiden saamista.	3500,00	0,00	Avustusta ei myönnetä yksittäiseen tapahtumaan tai tilaisuuteen.
Satakunnan kuurosokeiden kerho(Suomen kuurosokeat ry.)	Tampere	440	Satakunnan kuukausittainen tapaaminen. Tietoa pärjäämisestä elämässä, palveluissa, tukitoimista. Ruokailuhetkiä, luentoja jäsenten toiveiden mukaisesti. Vertaistuki on toiminnan perusta.	Kaksoisaktiviteetillä henkilöillä on suuri riski syrjäytyä. Vertaistuki on erittäin tärkeää mielelle.	500,00	0,00	Avustuksen ulkopuolelle rajataan potilas- ja vammaisjärjestöjen jäsenilleen kohdistama toiminta.
Satakunnan Neuroyhdistys ry	Pori	356	Vertaistapaamiset; päivätoiminta, jäsenillat, liikunta, kerhot, tapahtumat ja luennot. Kaikille avoin minigolf-tapahtuma vuonna 2025 ja Harnes (harvinaiset sairaudet) päivän tapahtuma Porissa.	Toimintaa yhdenvertaisuuden ja osallisuuden lisäämiseksi sekä syrjinnän ehkäisemiseksi. Toiminta kaikille avointa. Jäsenillä mahdollisuus osallistua eteettömästi.	9450,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.
Satakunnan Näkövammaiset ry	Pori	446	Käsityötoimintaa, vertaistuellista kädentaitopiiriä, tutustumme erilasiin tekniikoihin, tehdään erilaisia käsitöitä eri materiaaleista ja malleista.	Ylläpitää mielenterveyttä ja sosiaalista kanssakäymistä. Kädentaitojen kehittäminen ja tätä kautta arjesta selviytymisen parantaminen. Käsitöiden merkitys on suuri näkövammaisten kuntoutumisessa ja arjessa suoriutumisessa.	2000,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.

Satakunnan Selkäyhdistys ry	Pori	130	Vesijumppa, salijumppa ja tutustumiskertoja eri liikuntamuotoihin yksi kerta per kuukausi (esim tanssi, tuolijumppa, jooga ym.) lisäksi kulttuurierintoja mahdollisuuksien mukaan (teatteri, kesäteatteri, konsertit, retket)	Saadaan liikuntaa halukkaille ja pystytään järjestämään toimintaa yksinäisille sekä syrjäytyville henkilöille.	3000,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa.
Satakunnan Seta ry	Pori	41	Sateenkaarikahvilat, Sateenkaarimessut, yksittäistapahtumat, vierailu- ja koulutuspyyntöihin vastaaminen.	Tavoitteena ihmisten yhdenvertaisuus riippumatta seksuaalisesta suuntautumisesta, sukupuoli-identiteetistä tai sukupuolen ilmaisusta. Ennakkoalojen kitkeminen, yhteisöllisyys ja syrjäytymisen ehkäisy.	1000,00	1000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Satakunnan Sininauha ry	Pori	35	Isolinna-alueella sijaitsevan toimitilan kustannukset. Tiloissa toimivat Tiltti Satakunta, Nuorten Digiverstas, Etsivä nuorisotyö, Aggredi.	Peliongelman hallinnan tukeminen, digiosaamisen, sosiaalisen hyvinvoinnin vahvistaminen, nuorten osallisuuden ja yhdenvertaisuuden lisääminen ja väkivaltaisen käyttäytymisen vähentäminen.	9600,00	0,00	Avustusta ei voida myöntää pelkästään vuokratuloihin.
Satakunnan Sininauha ry	Pori	35	Pointissa päivittäin mahdollisuus ylijäämäruokailuun ja kerran viikossa yhteinen aamiainen. Lisussa valmistetaan ylijäämäruuasta lähes päivittäin yhteisöllinen ruokailu.	Yhteiset ruokailut päivittäin tärkeä osa kohtaamispaikkojen toimintaa. Osallistujien hyvinvointi lisääntyy, yksinäisyys vähenee, mieliala kohoo ja osallisuuden kokemus lisääntyy.	8000,00	8000,00	Avustuksella tuetaan ruoka-aputoiminnan sekä matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksien järjestämistä.
Satakunnan Sukututkimusseura ry	Pori	203	Avustusta käytetään toimitilojen vuokramaksuun ja sukututkimusaiheisten koulutusten ja tapahtumien järjestämiseen.	Sukututkimuksen tunnetuksi tekeminen, historian tutkiminen ja tunteminen, yhteisöllisyys, osallisuus ja verkostoituminen.	6900,00	1000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa Porissa.
Satakunnan Syöpäyhdistys	Pori	7000	Satakunnan Syöpäyhdistys pitää yllä Fiinitori kirpputoria, jonka toiminta perustuu hyväntekeväisyyteen ja toimii vaate- ja tavalarahjoitusten avulla.	Fiinitorin tuotto käytetään Satakunnan Syöpäyhdistyksen perustoimintaan eli on yhdistykselle yksi varainhankinnan muoto. Kirpputori Fiinitori tarjoaa kuntalaisille vapaaehtoistyön mahdollisuuden, kestävän kehityksen toteuttamisen sekä työkokeilu, palkkatuki sekä kuntouttavaa työtoimintaa.	55570,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, jota kaupunki ei voi avustaa. Yhdistyksen ylläpitämä kirpputori on sen varainhankintamuoto ja työllistämistoiminta on pienimuotoista. Toiminta ei tue kaupungin perustehtäviä olennaisella tavalla.
Selkämeren kansallispuiston ystävät ry	Pori	31	Opastettuja tutustumismatkoja, rantojen siivoustalkoita sekä kestävään luonnonkäyttöön liittyviä näyttelyitä ja tapahtumia. Hiittenmäen muinais- ja sotahistoriallisten kohteiden ylläpitoa, moottoripyörävaellusta.	Edistää Selkämeren kansallispuiston luonnon ja kulttuurin tunnetuksi tekemistä ja sen tärkeäksi kokemista Porissa ja lähialueilla.	1000,00	1000,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
Setlementti Pori ry	Pori	30	Avoin toiminta, jossa tulijat voivat osallistua erilaisiin toimintapisteisiin, kuten leipominen, kädentaitotyöpajat aikuisille tai yhdessä lasten kanssa, voileipien valmistus ja muu osallistujien ehdottama toiminta. Yhteislaulua tai muuta ohjelmaa.	Osallistuja tuntee itsensä tervetulleeksi, löytää uusia tuttavuuksia ja kokee olevansa osa merkityksellistä yhteisöä. Osallisuus, henkinen hyvinvointi ja kotiseututunteen vahvistuminen.	3000,00	2500,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa; kaikille avointa toimintaa Itä-Porissa. Avustusta ei myönnetä niihin vuokriin, joita yhdistys maksaa kaupungille.

Transfeminiinit ry	Tampere	270	Psykososiaalinen tukipalvelu yksilöille ja ryhmille.	Toiminnalla tavoitellaan ennaltaehkäisevää ja hyvinvointia tukevaa varhaisen välittämisen tukea. Toiminta tukee myös terveydenhuollon toimintaa vähentämällä mielenterveyden hoitoon hakeutuvien määrää.	17500,00	0,00	Yhdistyksen perustoiminta on hyvinvointialueen alaan kuuluvaa toimintaa, joka ei ole kaupungin avustettavaa toimintaa
Tukiranka ry	Pori	47	Yhdistyksen asiakkaiden yhteisöllisyyden ja mielenhyvinvoinnin tukeminen tarjoamalla mahdollisuus alennettuun liikuntaetuuun mm. Porin uimahallilla, Karhuhallilla sekä Meri-Porin Uimahallilla. Tukiranka maksaa tietyn osuuden lippujen hinnoista.	Osallistuminen, syrjäytymisen ehkäisy, mielenhyvinvointi, kohtaamisia, yhdessä tekeminen, terveelliset elämäntavat.	2000,00	0,00	Haettu avustussumma koostuu liikuntapaikkojen pääsymaksuista yhdistyksen asiakkaille. Kaupungin avustuksella ei voida tukea yksittäisten henkilöiden palveluita; eikä jakaa edelleen avustuksena yksityishenkilöille.
Vanhan Vaasantien kyläseura r.y	Pori	61	Kylätalon ylläpitäminen, jossa kyläläiset kokoontuvat kahvittelemun ja teemailtojen merkeissä sekä Iltapäivätanssit.	Kyläläiset kohtaavat toisiaan. Yhteisöllisyyden tunne voimistuu ja arjen turvallisuuden tunnetta pystytään lisäämään, kun toisista pidetään huolta ja katsotaan perään. Tansseissa virkistyy sekä mieli että ruumis.	800,00	800,00	Avustuksella tuetaan yhdistyksen perustoimintaa.
YHTEENSÄ					605448	188000	